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Juniorzy starsi Zatorzanki zostali mistrzem ligi okręgowej małopolski zachodniej w sezonie 2015/16 , a zwycięstwo w lidze zapewnili
sobie już w przedostatniej kolejce spotkań, pokonując w decydującym spotkaniu Skawę Wadowice 1-0. To wspaniały prezent dla
Klubu w roku  jubileuszu 90 – lecia LKS „Zatorzanka” Zator

Droga do tego sukcesu wcale nie była łatwa, bo w drużynie nie występował żaden zawodnik z wiodącego rocznika, ale o sile zespołu
stanowili zawodnicy z młodszych roczników 1998,1999 i2000.Jednak teraz po zwycięstwie w lidze drużyna może występować w tym
samym składzie personalnym w rozgrywkach na szczeblu Ligi Małopolskiej.

Trzeba pochwalić wszystkich zawodników, gdyż oni od kilku lat zwyciężają w swoich kategoriach wiekowych. W sezonie 2012/13
jako trampkarze zwyciężyli w lidze okręgowej by później występować w Małopolskiej Lidze Trampkarzy , w sezonie 2014/15 jako
juniorzy młodsi  również zwyciężyli w lidze okręgowej i teraz również pokazali swoje umiejętności i awansowali do Małopolskiej
Ligi Juniorów. Przez te kilka lat chłopcy razem  systematycznie trenowali , wyjeżdżali na obozy piłkarskie organizowane przez Klub
 i zawsze są bardzo zgraną grupą . Wszyscy zawodnicy pochodzą z Zatora i tylko jeden z sąsiedniej miejscowości, jednak on
uczęszcza do zatorskiej szkoły. W trakcie całego sezonu młodzi piłkarze Zatorzanki  w 26 meczach zwyciężyli 19 razy , zanotowali 3
remisy i 4 porażki. Strzelili  aż 116 bramek i  stracili 24, a w samej rundzie wiosennej w meczach na własnym boisku stosunek
bramek wynosi  39-0 i wszystkie mecze wygrane.

W skład drużyny  Juniorów Zatorzanki wchodzą: bramkarze- Damian Jarzyna, Jan Momot, Krzysztof Borowczyk, obrońcy-
Mateusz  Rybarczyk,  Patryk  Wątroba,  Mateusz  Wątroba,  Jarosław Brandys,  Michał  Rospond,  Marcin  Matusyk  ,
pomocnicy  i napastnicy- Krzysztof Wolanin ,Jarosław Mika, Krzysztof Toporek, Piotr Czerwik, Kacper Szczygieł, Kacper
Celej, Adrian Celej, Tobiasz Kuzia, Jakub Piela, Patryk Kozak.

By zawodnicy mogli osiągnąć taki sukces  potrzeba było kilku ważnych powiązanych ze sobą działań:  

Wiarygodny Zarząd Klubu - który zapewnia spokój i ciągłość działania.  
Zawsze dostępny trener Marcin Folga, który jest wymagającym trenerem, nie odpuszcza piłkarzom a jednocześnie jest ich
przyjacielem, potrafi dbać o dobrą atmosferę, zna dobrze ich wady, zalety, problemy a także stara się im zaradzić.
Dobra współpraca z Członkami Klubu, Rodzicami, osobami prywatnymi ,sponsorami  przy życzliwym wsparciu władz Gminy Zator .
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Życzmy tym chłopakom dalszych sukcesów i wspierajmy ich jak tylko możemy.
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